
ПРОТОКОЛ № 55 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 16 серпня 2023 року 

  

 

Присутньо 22 осіб 

Відсутньо  1 особа 

 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

 

1. Про зарахування вступників для вступу на навчання на основі базової та 

повної вищої освіти (ступеня бакалавра, магістра, освітньо-кваліфікаційного 

рівня спеціаліста) здобутої за іншим напрямом підготовки (спеціальністю) в 

межах вакантних місць ліцензійного обсягу. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

2.Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників для вступу на навчання 

для здобуття ступеня магістра на основі НРК6 та НРК 7 денної та заочної форми 

навчання за 14,15, 16 серпня 2023 р.  

Інформація: відповідального секретаря ПК 

3. Про хід подачі заяв і документів до аспірантури та допуск до конкурсу й 

затвердження додаткових балів здобувачів для здобуття наукового ступеня 

доктора філософії Мукачівського державного університету за  14,15,16 серпня 

2023 році . 

Інформація:  відповідального секретаря ПК 

 
 

4.Різне. 

Інформація:  відповідального секретаря ПК 
 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 22 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1. Про зарахування вступників для вступу на навчання на основі базової та 

повної вищої освіти (ступеня бакалавра, магістра, освітньо-

кваліфікаційного рівня спеціаліста) здобутої за іншим напрямом 

підготовки (спеціальністю) в межах вакантних місць ліцензійного обсягу. 

  

СЛУХАЛИ:  відповідального секретаря ПК 



УХВАЛИЛИ: зарахування вступників для вступу на навчання на основі базової 

та повної вищої освіти (ступеня бакалавра, магістра, освітньо-кваліфікаційного 

рівня спеціаліста) здобутої за іншим напрямом підготовки (спеціальністю) в 

межах вакантних місць ліцензійного обсягу. (Додаток 1)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

2.Про хід подачі заяв та допуск до конкурсу вступників для вступу на 

навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6 та НРК 7 денної та 

заочної форми навчання за 14,15, 16 серпня 2023 р. 

  

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: затвердити хід подачі заяв та допустити до конкурсу вступників 

для вступу на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6 та НРК 7 

денної та заочної форми навчання за 14,15, 16 серпня 2023 р. (Додаток 1)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

3.Про хід подачі заяв і документів до аспірантури та допуск до конкурсу 

здобувачів для здобуття наукового ступеня доктора філософії Мукачівського 

державного університету за  14,15,16 серпня 2023 році . 

СЛУХАЛИ:  відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ: затвердити хід подачі заяв і документів до аспірантури та 

допустити до конкурсу здобувачів для здобуття наукового ступеня доктора 

філософії Мукачівського державного університету за  14,15,16 серпня 2023 році 

.(Додаток 2)  
 

 

СЛУХАЛИ:  

голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 
 


